粤精准医函〔2024〕74号

2024

学会各会员，各有关单位、人士：

为促进皮肤免疫疾病的精准诊疗，更好地服务患者，由广东

省精准医学应用学会主办，皮肤性病分会承办的“2024 南方皮

肤病精准医学学术论坛”第二期，将于 2024年 1月 31日在广州

举办，会议将特邀省内外皮肤领域专家参与交流。现将有关会议

事项通知如下：

一、会议时间

会议时间：2024年 1月 31日 19:00-20:30

会议地点：广州市海珠区前进路 142号

二、会议内容

专家分享皮肤科免疫疾病最新治疗进展和前沿临床经验。

三、相关事项

（一）会务组将特约专家进入会场。

（二）学会学术部联系人：孙唯瀚 15643590888

- 3 -

附件

2024

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024 年 1 月 31 日 19:00-20:30

会议地点：广州市海珠区前进路 142 号

时间 内容 讲者

19:00-19:10 大会主席致辞 梁云生 教授（南方医科大学皮肤病医院）

19:10-19:30 斑秃诊疗新进展 章星琪 教授（中山大学附属第一医院）

19:30-20:00 专题讨论
杨 赛 教授（南方医科大学皮肤病医院）

颜韵灵 教授（南方医科大学皮肤病医院）

20:00-20:10 总结 梁云生 教授（南方医科大学皮肤病医院）

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024 年 1 月 30 日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3 份）

	梁云生 教授（南方医科大学皮肤病医院）
	梁云生 教授（南方医科大学皮肤病医院）